
Шаблон 

Шаблон 

Офіційно опубліковано 04.03.2022 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

04 березня 2022 року  Київ № № 34 
 

 

Про внесення зміни до Положення про здійснення 

валютних інтервенцій Національного банку України 

на валютному ринку України 

Відповідно до статей 6, 7, 15, 25, 44, 45, 56 Закону України “Про 

Національний банк України” та з метою удосконалення порядку здійснення 

валютних інтервенцій Національного банку України на валютному ринку 

України Правління Національного банку України постановляє: 

1. Абзац п’ятий пункту 17 Положення про здійснення валютних інтервенцій 

Національного банку України на валютному ринку України, затвердженого 

постановою Правління Національного банку України від 31 січня 2019 року 

№ 26, викласти в такій редакції: 

“DIFF – показник, що відображає диференціал між процентними ставками 

за коштами в іноземних валютах, які беруть участь у здійсненні валютної 

інтервенції. Правління Національного банку розпорядчим актом визначає 

порядок розрахунку та параметри цього показника”. 

2. Департаменту відкритих ринків (Олексій Лупін) після офіційного 

опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття цієї 

постанови. 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 40 


